國立嘉義大學動物科學系 104 學年度第 1 次系所務會議紀錄
時間：104 年 8 月 10 日（星期一）上午 12 點 10 分
地點：本系圖書室
出席人員：吳建平、周榮吉、陳國隆、周仲光、曾再富、陳世宜、林炳宏、

          呂鳴宇、楊卓真老師
主席：吳建平主任           記錄：黃文慧
壹、主席致詞：
貳、 報告事項：
一、 系務報告：
二、 動物試驗場:

參、提案討論：
提案一：
     案由：有關本系103學年度工作成果報告及104學年度工作計畫內容詳如附件，提請討論。

     說明：依農學院 104 年 7 月 16 日來信指示，填寫本系 103 學年度工作成果報告及 104 學年

           度工作計畫，填寫內容如附件，敬請各位教師查閱，修正後將寄送至農學院彙整。

     決議: 照案通過。

臨時動議：
散會：